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1. Forord 

 
12. februar 2022 ble endelig alt normalisert igjen etter to år med 
pandemi hvor det var store begrensninger på hva vi kunne 
gjennomføre av arrangementer i regi av menighet og stab.  
 
Vi er en menighet som er preget av allsidig og høy aktivitet. 
Gudstjenester, konfirmantundervisning, trosopplæringstiltak, 
korøvelser, diakoniarbeid, menighetsblad, salmekvelder, 
bibelkvelder, konserter og ungdomssamlinger er noen av tilbudene 
menigheten gir.  
 
Ikke minst må nevnes vårt nyeste tilskudd på korsiden. Nedre Eiker 
gospelkor under ledelse av Gunhild Bonden. Sammen med alle 
våre andre kor er dette med på å berike kormiljøet i menigheten. 
 
Etter to år med vikarer i prest-/sognepreststillingen er det nå ansatt 
ny sokneprest hos oss. Stina Frøvold Torgauten ble ansatt som ny 
sokneprest i november og starter opp hos oss 27. januar 2023. Vi 
ser fram til et varmt og godt samarbeid i mange år framover.  
 
Mange frivillige og ansatte yter stor innsats slik at tilbudene 
gjennomføres gjennom hele året. Menighetsrådet vil gjerne takke 
både ansatte og frivillige for arbeidet som utføres. Vi setter stor pris 
på innsatsen! 

 
2. Menighetsrådets sammensetning og 

organisering 
 
2.1 Rådets sammensetning 

  
 Nedre Eiker menighetsråd består av åtte valgte medlemmer, fem 
varamedlemmer og sokneprest. Et av varamedlemmene har hatt 
permisjon fra vervet. Rådet har funksjonstid på fire år og ble valgt i 
2019. Leder og nestleder velges for ett år om gangen. 
 
Rådet konstituerte seg slik: 

        Leder   Øystein Moursund 
 Nestleder   Gro Ryghseter Solberg 

Medlemmer  Ivar Bj Haare 
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Linda Guldbjørnsen 
Trond Bollerud 
Ola Sørensen 

    Sølvi Karin Rekkedal Grimstad 
    Janos Major 
    Elling Erichsen (Sokneprest) 

 Varamedlemmer  Jan Erik Ødegaard 
     Hilde Sandnes Olsen 
     Bent Eikmo 
     Tove Bakken 
  

Sokneprest har vært sykmeldt i 2021 og fungerende sokneprest 
Elling Erichsen var med i menighetsrådet. 
 
Menighetsrådet består av 8 faste medlemmer. 3 av disse er kvinner 
og 5 er menn, dvs en fordeling på 37,5% kvinner og 62,5 % menn.  

  
2.2  Møter       

  
Menighetsrådet har til sammen avholdt elleve møter. Møtedag har 
vært torsdag med møtestart kl 19.00.  
 
Ifølge «Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig 
fellesråds virksomhet» er møtene åpne, dersom ikke rådet selv 
bestemmer noe annet. 
     
2.3 Utvalg 
 
Menighetsrådsmøtene forberedes av et arbeidsutvalg som består 
av leder, nestleder, sokneprest og menighetsforvalter Ina Bråthen 
Bjerke. AU har vanligvis møter to uker før rådsmøtene. 
 

Andre utvalg i menigheten vår er: 
Kulturutvalg: Tove Bakken, Sølvi Rekkedal Grimstad, Runar 
Reknes, Inge Solberg (1.halvår), og Solveig Thoen.  
Diakoniutvalg: Sølvi Rekkedal Grimstad, Jeanne d`Arc Ishimwe, 
Øivind Johansen, Gudrun Klingsheim og Bodil Nedberg (1.halvår). 
Utsmykningskomité: Bent Eikmo, Alexander Glestad, Heidi Tokle 
Poverud, og sokneprest.  
Økonomiutvalg: Trond Bollerud, Sølvi Karin Rekkedal Grimstad, 
Ivar Bj Haare og Janos Major. 
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Gudstjenesteutvalg: Linda Gulbjørnsen, Runar Reknes, Gro 
Ryghseter Solberg og Andreas Aspeland Svalheim. 
Økonomiutvalg: Trond Bollerud, Sølvi Rekkedal Grimstad, Ivar 
Haare og Janos Major. 
Arbeidsgruppe for Tro og Lys: Sigbjørg Bjurstrøm, Magne 
Flatland (1.halvår), Gudrun Klingsheim, og Einar Longva (2.halvår).  
Arbeidsgruppe for flerkulturelle kvinnekvelder: Jeanne d`Arc 
Ishimwe, Åse Fjeldstad (1.halvår), Gudrun Klingsheim, Bodil 
Nedberg (1.halvår), Trine Marie Stærkeby og Tanja Aaring 
(2.halvår). 

 Åpen kirke: Liv Eek, Gudrun Klingsheim og Solveig Thoen 
Redaksjonskomite for Nedre Eiker menighetsblad: Ina Bråthen 
Bjerke, Trond Bollerud, Andreas Aspeland Svalheim og Jan Erik 
Ødegaard. 
Kontakt for kvinnenes økumeniske internasjonale bønnedag: 
Gudrun Klingsheim. 
Bibelkontakt: Vigdis Hartberg Buhagen. 
Kirkens bymisjon: Hilde Sandnes Olsen Vara: Janos Major. 
Drammen og Omegn Tros- og livssynsforum: Sokneprest. Vara: 
Janos Major.  
Kirkens SOS-kontakt: Linda Guldbjørnsen. 
Kirkens Nødhjelp-kontakt: Janos Major. 
Felleskomiteen i Nedre Eiker: Trond Bollerud og sokneprest. 
Vara: Janos Major 

  
3. Menighetens virksomhet 

 
3.1 Gudstjenesteliv  
 
Gudstjenesten på søndager har fremdeles vært pulsen i 
menighetens liv i 2022. Gudstjenesten er stedet hvor menigheten 
trer fram for Guds ansikt og får møte Kristus igjennom Ordet og 
sakramentene. Etter nesten 2 år med pandemi har det vært en god 
opplevelse av å samles som normalt til fellesskap og feire nattverd 
og dåp som tilstedeværende menighet. Både alminnelige 
gudstjenester og familiegudstjenester har blitt feiret igjennom året.  
 
Samtidig er det verdt å sammenligne gudstjenestesøkningen i 
2019, det siste normalåret før pandemien, med 2022, som fra 1. 
februar ikke har hatt strenge smittevernstiltak. Deltakelse på 
gudstjenester på søn- og helligdager har gått ned med 30 % fra 
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6063 til 4268 deltakere, uten at antallet dåp har gått ned 
tilsvarende. 
 
En god del gudstjenester skiller seg ut fra resten. Alle nevnes ikke 
her, men noen framheves.  
 
Karnevalsgudstjeneste  
På fastelavnssøndag ble det for første gang feiret 
karnevalsgudstjeneste, som blant annet ble forberedt av en gruppe 
barn på karnevalsverksted uka før.   

 
Konfirmasjoner 
Konfirmantene 2022 ble som normalt konfirmert de to første 
helgene i mai.  
 
Allehelgensaften og -dag 
I år kunne menigheten invitere alle etterlatte etter gravferder det 
siste året til gudstjenesten allehelgensdag (første søndag i 
november). Alle ble også invitert til åpen kirke igjennom 
allehelgensaften, 3. november, mens gudstjenesten 
allehelgensdag fikk karakter av en høytidsdag til minne for de som 
har gått foran oss, både kjente og fjerne.  
 
Lysmesse, 1. søndag i advent 
Det er lang tradisjon for å gjennomføre ei lysmesse i samarbeid 
med ulike speidergrupper i Nedre Eiker og Mjøndalen. Dette er en 
sterkt og god tradisjon og viser folkekirken på sitt beste med 
mange unge engasjerte speidere i aksjon i gudstjenesten. 
 

Fellesgudstjenester 

I 2022 har Nedre Eiker menighet hatt følgende gudstjenester i 
samarbeid med Mjøndalen menighet: Nyttårsdag, skjærtorsdag, 
langfredag og påskenatt, torgmessa 12. juni, og sommerukene fra 
26. juni til 14. august. 
 
Økumenisk fellesgudstjeneste i adventistkirken ble gjennomført 
lørdag 24. september med variert program etter gudstjenesten for 
hele familien. 
 
Julaften 
Første «normale» julaften på tre år ble gjennomført med tre 
gudstjenester i Nedre Eiker kirke og én på Solberg kapell Fredtun. 
Vi ser imidlertid en lignende nedgang i antall deltakere jmf. 2019 
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som i året som helhet: Fra 858 deltakere i 2019 til 567 i 2022 (-34 
%).  
 
Morgenbønn og -messer 
Gjennom størsteparten av året har det vært enkle 
morgengudstjenester klokken 8.30 på tirsdager. Fra 
høstsemesteret av har disse blitt flyttet til kl. 9.00 Her har 
kommende søndags tekster blitt lest, det har vært felles bønn, og 
én gang i måneden også blitt feiret messe. 
 
Kveldsgudstjenester sammen med tro og lys 
Disse kveldsgudstjenestene har blitt gjennomført etter normal lest 
ca. en gang pr mnd. med kveldsmat og samling med tro og lys-
gruppa i kirkekjelleren kl. 17.00 før gudstjenesten kl. 19.00.  

   

2022 har gitt en god opplevelse av å være tilbake til det normale og 
kunne fylle kirken med menigheten igjen og samles til kirkekaffe 
etterpå. Samtidig er året en påminnelse av å jobbe godt med å la 
gudstjenestene være hendelser og fellesskap som folk finner 
trygge, meningsfulle og inkluderende.   

 
3.2  Frivillighet       
 
Vår menighet er, i likhet med andre menigheter avhengig av 
frivillige medarbeidere for å drive menighetsarbeidet. I 2022 var det 
totalt 150 frivillige som deltok i arbeid i menigheten. De gjør en stor 
og viktig jobb! 

   
Det meste av arbeidet som gjøres er tydelig og synlig, mens noe 
blir utført i det stille og skjulte. Det gjelder blant annet forbedere og 
de som er med i givertjenesten. 

   
Nærmere 50 frivillige har medvirket til å planlegge og gjennomføre 
gudstjenester. De faste oppdragene er klokker/tekstleser-tjenesten 
og kirkevertene. Deres velkomsthilsen, servering av kirkekaffe og 
rettledning til alle som møter til gudstjeneste har stor verdi.  

   
Menigheten driver et stort og viktig ungdoms- og 
trosopplæringsarbeid, og det er over 40 frivillige som har bidratt i 
dette arbeidet.  
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Over 30 frivillige deltar i kirkens diakonale arbeid. Kirken er åpen 
på torsdager for stillhet, meditasjon og bønn. Frivillige har stilt opp 
som vertskap, og tilbudet dekker et tydelig behov. 

  
Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere har i flere år vært synlige 
og er kjærkomment i det frivillige menighetsarbeidet. 

  
Menighetsbladet gis ut tre ganger i året. Det ytes en stor frivillig 
innsats for å produsere bladet, og det er nærmere 50 personer 
som deler ut bladet i postkassene til innbyggerne i bygda vår. 

  
Rekruttering av frivillige er et satsingsområde for menigheten. Vi 
har et stort frivillig korps som vi er svært takknemlige for. Samtidig 
er det behov for å utvide korpset, og å erstatte noen som søker 
avløsning.  

 
3.3  Bemanning        
 
Mannskapssituasjonen i Nedre Eiker menighet har i 2022 vært noe 
preget av vikarløsning innen prestetjenesten. 
 
Elling Erichsen begynte i tjeneste som vikarprest i Nedre Eiker 
menighet 01.01.21, og gikk over til å virke som fungerende 
sokneprest 05.04.21. Elling er pensjonist etter mange års tjeneste i 
forsvaret der pensjonsalderen er 60 år. Elling sa selv han blir i 
Nedre Eiker menighet så lenge det er behov for han, og det var 
behov for Elling i 2 år som vikar i Nedre Eiker menighet. Elling 
hadde sin avskjedsgudstjeneste 22.01.23 i Nedre Eiker kirke. 
Nedre Eiker menighet takker Elling for stabil arbeidskraft i to år, og 
ikke minst for det gode arbeidet han har utført i menigheten. 
 
Etter et års sykepermisjon og ytterligere et års permisjon ble det 
avklart at sokneprest Ida Etnestad sluttet som sokneprest i prostiet 
/ Nedre Eiker sokn september 2022. Soknepreststillingen ble utlyst 
september 2022. 

  
Tunsberg bispedømmeråd tilsatte Stina Frøvoll Torgauten som 
sokneprest i Drammen og Lier prosti, med tjenestested Nedre 
Eiker sokn, på sitt møte 24.10.22. Hun tiltro stillingen 16.01.23, og 
ble innsatt som menighetens nye sokneprest i høymessen 
29.01.23 i Nedre Eiker kirke. 
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Stillingen som trosopplæringsmedarbeider ble utlyst i desember 
2021, og ny trosopplæringsmedarbeider, Gunhild Bonden, startet i 
stillingen 17.01.22. Hun har barne- og ungdomsarbeidet samt de 
fleste korene i menigheten som sitt fagområde. 

  
Stillingen som stabsleder i Nedre Eiker menighet ble utvidet til 
også å inkludere staben i Mjøndalen menighet. 

      
3.4  Diakoni           
 
Gudstjenester: 
Vi kan glede oss over at vi i 2022 har fått 2 nye klokkere og 5 nye 
kirkeverter. Kirkeverter og klokkere gjør en flott jobb i 
gudstjenesten og kirkekaffen. 
 
Åpen kirke: 
Å sitte ned og lytte til musikk, be og tenne et lys gir Åpen kirke på 
torsdagene rom for. Noen har sett betydningen av det, og bruker 
dette tilbudet jevnlig. I 2022 har vi lagt til rette for Åpen kirke 39 
torsdager og på lørdagen i tilknytning til Alle Helgens-helgen. Åpen 
kirke drives av ansatte og frivillige til sammen. Vi gleder oss over at 
vi i høst har fått 3 nye verter. 
 
Kvinnekvelder for flyktninger og innvandrerkvinner: 
Dette året har alle de månedlige kvinnekveldene som var planlagt 
blitt gjennomført. Vi har fått en gruppe med kvinner fra Ukraina, 
som er svært trofaste på kvinnekveldene. Også deltakere fra Syria, 
Eritrea, Iran og Afghanistan er trofaste. Noen har vært med på 
kvinnekveldene i mange år. Vi er heldige som har tolk som er fra 
Ukraina, som er med og leder kvinnekveldene. Fellesskapet har 
vokst noe i 2022.  

   
Språk-kafe: Nytt tiltak høsten 2022. 
Språk – kafeen er et prøveprosjekt som startet høsten 2022 og 
ledes av diakonen. En gruppe med ukrainske flyktninger har 
benyttet seg av dette tilbudet. Språk-kafeen er på dagtid hver 
mandag på menighetssenteret. 

   
Hjemmebesøk og samtaler: 
Det er et stort behov for hjemmebesøk. Særlig flyktninger har fått 
en del besøk. Det er også en del telefonsamtaler på kveldstid. 
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Formiddagstreff på Solberg kapell/ Fredtun: 
Dette året har det vært gjennomført 8 formiddagstreff på Solberg 
kapell/ Fredtun. Formiddagstreffene har vært drevet i tradisjonell 
stil med allsang, andakt, lunsj og utlodning. Sokneprest ,kapellan, 
diakon og Roar Bergill har hatt andakt. Vi har hatt besøk av Tove 
Bakken, Ranveig og Henry Kristoffersen og Hivi Bagjat som har 
bidratt med sang og opplesning av dikt og fortelling. Vår kantor, 
Runar Reknes, har vært med på de fleste treffene. 
 
Gjennomsnittsalderen på deltakerne som er på formiddagstreff er 
svært høy. Selv om det har kommet nye, er det samlet sett færre 
som benytter seg av tilbudet.  
  

 Tro og Lys i glede og sorg: 
Det har vært et spesielt år for Tro og Lys dette året. En av 
hovedpersonene våre døde høsten 2021. Flere triste dødsfall 
våren 2022 har også preget gruppa. Vi savner dem, men bærer 
med oss mange gode minner. 
  
Dette året har Tro og Lys–gruppa arrangert konsert med artist Tore 
Thomassen. Det ble en svært vellykket kveld. Mange fra Tro og 
Lys- gruppa i Modum var sammen med oss på denne kvelden. 

 
 

 
 

 
Foruten konserten, har Tro og Lys- gruppa hatt 7 samlinger på 
tradisjonelt vis. 
 
Tro og Lys- husorkester: 
Vår kantor, Runar Reknes, er sammen med oss på samlingen i 
forkant av gudstjenestene. Et lite husorkester har blitt til med Runar 
på piano, Elisabeth på gitar og Thomas på trommer. 

    
Konfirmanter: 
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Vi har dette året hatt 4 Tro og Lys- konfirmanter. De har hatt sitt 
eget undervisningsopplegg med diakonen, 3 av dem har også vært 
med i Tro og Lys- fellesskapet. De ble konfirmert i mai måned. 
 
På forsommeren hadde vi vår årlige kveldstur til Solsetra. Det ble 
grilling på tunet, leker og aktiviteter. 
 
Sommersamlingen for Tro og Lys-Norge ble gjennomført på 
Sørlandet Folkehøyskole 1.-4. juli. Etter å ha avlyst flere ganger på 
grunn av Covid 19, var det flott å endelig samles igjen. Dessverre 
greide vi ikke å få med noen fra Nedre Eiker- gruppa denne 
gangen. 

   
Noen kommer og noen går:  
Magne Flatland trakk seg fra styringsgruppa i Tro og Lys 
sommeren 2022. Vi takker ham for lang og flott tjeneste. Høsten 
2022 ble Einar Longva med i ledergruppa. Tom Døviken har blitt 
med som støtte- kontakt og praktisk hjelper. Solveig Thoen og 
Marit Halvorsen har ansvar for kjøkkentjenesten og er kirkeverter 
oppe i gudstjenesten sammen med noen av hovedpersonene. 

   
Institusjonsandakter: 
Fungerende sogneprest og diakon har hatt andakt og 
gudstjenester på Solberglia bo og servicesenter en gang per 
måned. Kantor har vært sammen med oss på alle andaktene. 

   
Sorgarbeid: 
Lunsj for etterlatte: 
Lunsj for etterlatte enker / enkemenn har vært gjennomført en gang 
hver måned. Vi er to diakoner i Drammen som har ledet disse 
samlingene. Samlingene er på Strømsø menighetshus og er for 
hele Drammen. Dessverre har oppslutningen vært lav. 

   
Sorg- grupper: 
Sorg og omsorg, Drammen: Alle menighetene i Drammen kirkelige 
fellesråd samarbeider om sorggruppene. Alle som har mistet noen 
det siste året, har fått tilbud om sorg- gruppe gjennom informasjon 
som ble sendt ut i forbindelse med invitasjon til gudstjenesten på 
Alle-Helgens dag. 
 
Enkeltsamtaler med mennesker i sorg og krise har også blitt 
gjennomført. 
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Gavekort før jul:  
Drammen kirkelige fellesråd fikk 250 000 kr til bruk for de som sliter 
økonomisk. Midlene ble i sin helhet øremerket til barnefamilier. Det 
ble kjøpt inn gavekort på Kiwi. Av disse midlene har Nedre Eiker 
menighet delt ut gavekort på kr 2000 til 23 barnefamilier, (alle disse 
er flyktningefamilier). 

  
Mange frivillige har vært knyttet til det diakonale arbeidet i Nedre 
Eiker menighet også dette året. En stor takk til dere alle sammen 
som har bidratt på forskjellige måter. 

 
3.5 Misjonsprosjekt 
 
Gjennom forbønn og givertjeneste har Nedre Eiker menighet 

forpliktet seg til å støtte Den evangeliske Lutherske kirken i 

Thailand (DELKT), kanalisert gjennom Det Norske Misjonsselskap, 

(NMS). 
   

På denne måten er vi med på å gi barn og unge fra fattige kår en 
bedre start i livet. DELKT driver blant annet en barnehage og et 
mødrehjem for vanskeligstilte gravide i slummen i Bangkok. De 
driver også klimasmart jordbruk i en rekke landsbyer Nord- Øst i 
Thailand. 

  
2 gudstjenester har hatt kollekt til dette prosjektet i 2022.  

  
3.6   Musikk og kultur  
 
Sang og musikk har fra kirkens begynnelse vært et viktig redskap 
for tro, lovsang, fellesskap, læring, trøst og inspirasjon. Det er det 
vi kaller kirkemusikk. Vi synger og spiller for den treenige Gud. 
Kirkemusikken finner vi i gudstjenester og kirkelige handlinger, i 
korvirksomhet og konserter, i hjemmet og i forskjellig pedagogisk 
og diakonal virksomhet.  

 
I Nedre Eiker er vi spesielt heldige med at vi har kortilbud for stort 
sett alle aldre og ulike genre, fra Babysang og Mikro og 
Soulchildren, via NETS (tenåringer) til kirkekor og gospelkor. Størst 
glede i 2022 er at Mikro har kommet godt på beina igjen med en 
god del barn, og Gospelkoret har befestet seg som levedyktig og 
godt tilbud til mange voksne. Med kirkekoret i spissen, er alle 
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korene med på å berike gudstjenester gjennom året i tillegg til egne 
konserter.  

 
Det er også en stor styrke at menigheten har 100% kantorstilling 
og en forholdsvis bra instrumentpark i kirken (hovedorgel, piano og 
kororgel). Det gir variasjon og flere muligheter. Kantor bruker 
gjerne alle tre på gudstjenestene.  

 
Takket være Nils Kristian Bondens lange og trofaste 
kantortjeneste, har menigheten i mange år hatt en stabil og god 
kirkemusikalsk ledelse. En gjennomgang av agender for 
gudstjenester opp igjennom viser et bredt salmeutvalg, fra mer 
tradisjonelle salmer til bedehusanger og moderne lovsang. En slik 
bredde er en styrke som gjør at flere kan kjenne seg hjemme i 
gudstjenesten, og er noe nåværende kantor ønsker å videreføre. 

 
Nedre Eiker kirkekor   
Hovedmålsettingen for kirkekoret er å fremme det kristne 
budskapet, samt å inspirere enkeltmennesker og menighet 
gjennom sangen. Koret deltar normalt på én gudstjeneste i 
måneden i tillegg til og andre arrangementer.  

 
I 2022 fikk koret endelig komme tilbake til normal gjenge igjen etter 
pandemien.  

 
Noen av høydepunktene fra 2022: 
I april ledet kirkekoret en Vårsang-kveld i Nedre Eiker kirke. 
Programmet var en blanding av allsanger, korsang og dikt av og 
med Reidar Lund. 

 
I mai fikk vi endelig gjennomført en korona-utsatt (2 ganger!) 
salmekveld med Sindre Skeie. Koret har hatt stor glede av 
salmene til Skeie og brukt dem ved flere anledninger dette året. 

 
Etter 2 år med avlysninger fikk koret også igjen gjennomføre den 
tradisjonelle sanggudstjenesten 9-lessons siste søndag før jul.  

 
Det oppleves som en stor berikelse når koret bidrar på 
gudstjenester i løpet av året, som forsangere på salmer, liturgi og 
med egne verk. 

 
Opptreden 
Salmekveld (Mjøndalen kirke) 23 februar. 
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Vårsangkveld i Nedre Eiker kirke 24 april. 
Salmekveld med Sindre Skeie 4. mai  
10 Gudstjenester:  
Påskedag,  
Konfirmasjoner 15. mai,  
Pinsedag,  
4. september,  
23. oktober (ifb m menighetsfest)  
Allehelgensdag,  
Folketonemesse i Mjøndalen 20. nov,  
9.-lessons 18. desember,  
Juledag. 
Julekonsert med alle korene i Nedre Eiker menighet 11. desember. 

 
Øvelser 
Pandemien hadde et lite oppsving rundt jul i 2021. Kirkekorets 
første øvelse ble derfor gjennomført i slutten av januar, med god 
avstand og uten den vanlige kaffepausen. Koret har hatt ukentlige 
øvelser på onsdager kl. 18.30-20.30 i Nedre Eiker kirke, 14 øvelser 
på vårparten og 15 øvelser på høsten. 

 
Styre og stell 
Styrets hovedoppgaver har vært å lage planer for korets øvelser og 
opptredener. Årsmøte ble gjennomført 9. mars. Ved utgangen av 
året hadde vi 11 medlemmer. 3 har av ulike årsaker sluttet i 22 og 
2 nye har begynt. 

 
Styret har i 2022 hatt følgende sammensetting: 
Margrethe Renaa (leder), Tor Martin Paureng Sørli (styremedlem), 
Marit Halvorsen 
(styremedlem), Thorun Bonden (varamedlem), Runar Reknes 
(musikalsk leder).  

 
Valgkomite: Trond Bollerud og Magne Flatland. Regnskapsfører: 
Marit Halvorsen. Revisor: Inge Solberg 
 
Nedre Eiker gospelkor    
Høsten 2019 feiret NETS sitt 30-årsjubileum med en konsert i 
Mjøndalen kirke. Til denne konserten ble «gamle» NETS-ere 
invitert og mange av de ytret ønske om å starte et nytt kor. 

  
Så gikk det nesten to år hvor noen benyttet tiden til å tenke videre 
på ideen. 13. juni 2021 hadde vi avskjedsgudstjeneste for kantor 
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Nils Kristian Bonden. På gudstjenesten sang Nils sine barn og 
barnebarn for å takke pappa og bestefar. Etter gudstjenesten 
snakket Gunhild Bonden og daværende menighetsrådsleder Ivar 
sammen, og de ble fort enige om at nå var tiden kommet for å 
starte et nytt kor. Gunhild sa «ja takk» til å være musikalsk leder for 
koret. 

  
2022 var korets første hele driftsår. 
Kantor Runar Reknes er korets pianist. 

  
7. september ble første øvelse gjennomført 2021 og øvelser ble 
det hver tirsdag kveld i Nedre Eiker kirke. Pr 31.12.22 har 66 
mennesker vært innom Nedre Eiker Gospelkor hvor 55 er 
engasjerte medlemmer.  

 
Det ble arrangert sommerkonsert 22/06/22 og kirken var full av 
begeistret publikum. 

  
Gunhild hadde drømt om å samle korene i menigheten til en felles 
julekonsert, og 11.12.22 deltok Mikrogospel, Soul Children, 
kirkekoret og gospelkoret på julekonsert. Kirken var fylt til randen 
av publikum og 90 korsangere, band og blåsere fra 
solbergmusikkorps. Vi håper at dette kan bli en tradisjon i kirken.  

  

 Nedre Eiker Ten Sing (NETS): 

         NETS er et felles ungdomsarbeid for Mjøndalen og Nedre Eiker  
         menigheter 

Vi øver i Mjøndalen kirke fredager fra kl. 18.00 – 21.00. 
NETS følger skoleruten til Drammen kommune. 
NETS er for ungdommer fra siste det av 7.klasse til ut 
videregående. 
NETS har 21 medlemmer. 
NETS er innmeldt i Norges KFUK-KFUM. 
 
NETS består av en voksenledergruppe: 

Ansvarlig voksenleder Knut Johan Finquist, diakon i Mjøndalen 
menighet 
Voksenleder   Mario Liavåg, vikar for kapellan i 
Mjøndalen 
Voksenleder   Marte Kinserdal, kateket i Nedre Eiker 
menighet 
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Voksenleder   Andreas A. Svalheim, kapellan i Nedre 
Eiker menighet 
Teknikk, lyd og trommer Marthin Johannessen og Pål Magne 
Johannessen 
Musikalsk inspirator  Runar Reknes, kantor i Nedre Eiker  
 
Styrets sammensetning: 
Leder    Charlotte Løvaas 
Styremedlemmer  Ida Kristin Halstensen (dirigent) 
     Solveig Ringsby Nordlie (dirigent) 
Bandleder   Andreas Buhaug/Matheo Ellefsen Stærkeby 
 
Vårsemesteret var medlemstallet i NETS synkende. I forbindelse 
med et ekstraordinært årsmøte ble det vedtatt at hele koret skulle 
fungere som styre. Saker har blitt fortløpende diskutert, og vedtak 
har blitt fattet i forbindelse med pausen på ukentlige øvelser eller 
under helgearrangement i regi av NETS. 
 
Program vi har gjennomført i tillegg til øvelser: 

I år er det 33 år siden NETS startet opp. 
 
En viktig del av arbeidet i NETS er oppfølging av ungdomsledere 
og samlinger for voksenlederne. 5 NETSere ble sendt på TenSing 
Seminar til Ulsteinvik på direksjon, tangenter og styrelederkurs i 
begynnelsen av august. NETS er helt avhengig av ledertrening, for 
å dyktiggjøre ungdommene til tjeneste i kor, band, lyd og lys. For 
oss er det viktig med ungt engasjement og voksen medvirkning. 
 
 

 
Ung messe i Mjøndalen kirke  Julegudstjeneste i Nedre Eiker kirke  
Foto: Svenn Ivar Skårerverket 

 
  

Avslutning 
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NETS har et godt sosialt fellesskap med mye lek og moro, men 
også mye entusiasme og pågangsmot. Her får ungdommene vokse 
og utvikle seg ved at de blir sendt på lederkurs og deretter 
praktisere i kor, band, styrearbeid og teknikk.  
 
Medlemstallet i NETS var synkende første semester. Etter oppstart 
i august var det flere av konfirmantene, i begge menighetene, som 
valgte å bli NETS-konfirmant. I tillegg kom det andre ungdommer 
som har funnet sin plass i fellesskapet.  
 
Vi har snakket mye om rekruttering i løpet av året. Ansatte fra 
menighetene framsnakket NETS under samlinger med 
konfirmantene. Vi har oppfordret medlemmene i koret til å  
invitere med venner og kjente. Rekruttering vil vi fortsatt arbeide 
med, for NETS er et viktig ungdomsarbeid. Mottoet til KFUK-KFUM 
er: Vær deg selv. Stå opp for andre.     
 
Takk til Mjøndalen menighetsråd og Nedre Eiker menighetsråd 
som støtter oss med til sammen kr 20.000 i året. Takk til Nedre 
Eiker menighetsråd for økonomisk støtte til kjøp av nye t-skjorter 
og gensere med logoen til NETS. 

 
Supermandag m/Mikrogospel og Kirkeklubben 
Første halvdel av 2022 lå fortsatt mikrogospel nede etter covid 
perioden. 
 
Som et felles trosopplæringstiltak med Mjøndalen hadde 
kirkeklubben blitt drevet i noen år med Hilde Marie Ski i bresjen. 
Men det ble dessverre lite oppmøte etterhvert, og de siste gangene 
på våren var det kun to barn som møtte opp. Hilde Mari sluttet i 
stillingen i august og Kristin Ingeborg Hallandvik Svendsen tok over 
stillingen. 
 
Gunhild Bonden startet i trosopplæringsmedarbeiderstillingen i 
januar 2022, og i hennes jobbeskrivelse lå både kirkeklubben og 
mikrogospel. Ideen om å koble disse to sammen, for å dra nytte av 
hverandre, vokste frem. Prosjektet som etterhvert fikk navnet 
SUPERMANDAG startet høsten 2022. 
 
29 barn har vært innom supermandag fra oppstart, og vi er jevnt 
over mellom 18-25 barn (og tilhørende voksne) på hver samling.  
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Samlingene holdes i Nedre Eiker kirke annenhver mandag, fra kl 
1630-18.00. Vi starter med familiemiddag, før det blir korøvelse, 
samlingsstund og aktivitet/hobby. 
 
Her kan du komme med barna dine fra de er 3 til 9 år, og ser 
starten på et miljø for både barn og voksne. Vi håper dette blir et 
arbeid som får leve lenge i menigheten. 

 
Nedre Eiker Soul Children 
Vårhalvåret 2022 var det 13 barn som stod på medlemslisten til 
koret. 
 
Dirigent var Rebecca Dolati og fra menighetene var det Gunhild 
Bonden og Hilde Mari Ski som var ansvarlig.  
 
Hilde Mari har lenge hatt stor kjærlighet for koret og mange av 
barna har blitt knyttet til henne, så det var naturlig nok noen barn 
som forsvant da både Hilde Mari og Rebecca sluttet samtidig.  
Rebecca ga seg i juni, og det jobbet med å få på plass ny dirigent. 
Marit Sandhaug, som var med å starte koret, tar oppgaven i et 
halvt år og ble korets dirigent fra august og ut desember. Kristin 
Ingeborg Hallandvik Svendsen tok over hovedansvaret etter Hilde 
Mari. 
 
Det er gjennomsnittlig ca 7 barn som deltok på øvelsene høsten 
2022 
 
I 2022 ble det holdt 19 øvelser og koret deltok på tre gudstjenester 
og julekonserten i N.E. kirke 11 desember. 

  
 
Kulturutvalget  
Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet har i 2022 bestått av: Kantor 
Runar Reknes, Inge Solberg (gikk ut av utvalget i juni 2022), Sølvi 
Rekkedal Grimstad, Tove Anita Bakken og Solveig Thoen. 

 
Vi har hatt 9 styremøter i vårt utvalg i Nedre Eiker. I tillegg har vi 
hatt to styremøter sammen med Mjøndalen for å forberede 
kulturkalenderens vår-og høstutgave. Vi deltar også på de 
arrangementene vi har mulighet til, og bidrar med den praktiske 
gjennomføringen av arrangementet. 
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Torsdag 1. februar: Salmekveld 
Vi fikk besøk av prest, forfatter og salmedikter Sindre 
Skeie. Han presenterte noen av sine salmer. Kirkekoret 
hadde øvd inn noen av hans salmer på forhånd, og det 
kom godt med i fellessangen! Det var 31 personer til 
stede i tillegg til koret. Skeie har fine tekster og fine 
melodier. 

 
 

Mandag 14. mars: Konsert med Stian Carstensen. 
Arrangert av Johan Halvorsen musikkfest. 
 
Søndag 24. april: Vårsang med Nedre Eiker 
kirkekor.  
Det var korsang og fellessang, og noen hadde 
kommet med sangønsker! Det ble nok en fin 
kveld med kirkekoret! 
Det var ca 50 til stede, medregnet koret på 12 
sangere. 

 
Onsdag 22. juni: Konsert med Nedre Eiker 
Gospelkor. 
Gospelkoret hadde en stor konsert med 
Gunhild Bonden som dirigent og solist, og 
med 5 musikere i bandet. Det var ca 170 
betalende tilhørere. Stor stemning i kirken! 

 
Torsdag 8. september: Bokbad. 
Trond Bollerud presenterte boka «Krig og fred» av Leo 
Tolstoj. En høyaktuell roman også i dag, og et 
kunstnerisk mesterverk som ble gjennomgått av en 
engasjert Trond Bollerud. Det ble servert kaffe og sveler 
ved Gustava. Det var ca 30 personer til stede i 
kirkekjelleren. 

 
Den planlagte «Blå timen i kapellet» i oktober/november måtte av 
forskjellige grunner utsettes denne høsten. 

 
Fredag 9. desember: Julekonsert. 
Solberg Musikkorps arrangerte sin julekonsert 
JULETONER med solisten Miriam Johanne 
Thornolia Paureng. Konserten samlet 57 tilhørere. 

 



 20 

 
 

Søndag 11 desember: Menighetens julekonsert. 
De som deltok var Nedre Eiker Gospelkor med 
band og dirigent og solist Gunhild Bonden. 
Dessuten medvirket Nedre Eiker kirkekor, Soul 
Children og Mikrogospel. Det var mye god sang og 
musikk i en fullsatt kirke.  

 
 
 

Torsdag 15. desember: Julekonsert 
Krogstad Storband arrangerte sin 
julekonsert VÅR JUL. Konserten samlet 
63 tilhørere. 

 
 

Søndag 18. desember: Nine lessons and carols med kirkekoret. 
 

Det har over en tid vært få medlemmer i utvalget. Det trengs nye, 
engasjerte medlemmer som er villige til å gjøre en innsats for kultur 
i kirken vår!  

  
3.7   Trosopplæring/Aktiviteter for barn og ungdom 

     
Tre hovedområder: Barne- og ungdomsarbeid (som kor), 

trosopplæring og samarbeid skole-kirke/barnehage-kirke 

 

Barne- og ungdomsarbeidet drives i samarbeid med Mjøndalen 

menighet, frivillige og ulike organisasjoner.  

 

Trosopplæringen ledes av ansatte i samarbeid med menighetsråd, 

Mjøndalen menighet og frivillige i menighetene.  

 

Samarbeidet med barnehager og skoler koordineres av kateket.  

Nedre Eiker menighet har tre kor for barn og unge:  

Nedre Eiker Mikrogospel (3-9 år, nå en del av Supermandag), 

Nedre Eiker Soul Children (5.-7.klasse) og  

Nedre Eiker Ten Sing (fra 8. klasse og oppover).  
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1. Barne- og ungdomsarbeid: Korene omtales med egne 
årsmeldinger i kap. 3.6., Musikk og kultur. 

 
2. Trosopplæring 
 
Nedre Eiker menighet har gjennomført følgende faste tiltak i 
trosopplæringsplanen i 2022: 
 
Dåp og dåpssamlinger: Det har vært månedlige dåpssamlinger for 
de som skal ha dåp den kommende måneden, og i tillegg noen 
enkeltsamtaler. I 2022 ble det gjennomført samling/samtaler med 
57 barn og unge som tilhører Nedre Eiker menighet. I løpet av 2022 
har det vært 68 dåp i Nedre Eiker kirke, 46 av disse er bosatt i 
Nedre Eiker menighet. 
 
Babysang: Det er to kurs a 12 uker årlig, et om våren og et om 
høsten. Til sammen 30 barn har deltatt på babysang i løpet av året, 
13 av disse fra Nedre Eiker menighet. Dette er en oppslutning på 
10% av medlemmer f. i 2021 og 2022.  
 
Supermandag: Dette er et nytt tiltak i trosopplæringsplanen etter 
sammenslåing av «Kirkeklubben» og Mikrogospel høsten 2022. 
«Supermandag» er annenhver mandag i skoleåret og består av 
samlinger med familiemiddag, fortellerstund og korøvelse.  
 
Målgruppen er familier med barn i alderen 3 – 9 år. Høsten 2022 
har 26 barn deltatt, av disse er 15 barn fra Nedre Eiker, 3 fra 
Mjøndalen og 8 fra andre menigheter. 
 
Utdeling av 4-årsbok: I år var det gudstjeneste med utdeling av 4-
årsbok 18. september. I forkant av denne gudstjenesten inviterte vi 
til «bli kjent» -samling i kirka med kveldsmat, bibelfortelling, 
undretur i kirken og tegnestund. 7 fireåringer deltok på bli kjent-
samling og utdeling av bok på gudstjenesten (15 % oppslutning). 
 
Kirkerotteteater: Lørdag 5. november hadde vi besøk av IKOs 
kirkerotteteater. Her deltok til sammen ca. 70 barn fra Nedre Eiker 
og Mjøndalen og andre menigheter, 13 barn i målgruppen 5 – 6 år 
deltok fra Nedre Eiker menighet (10% oppslutning).  
 
Førsteklassesamling og utdeling av førsteklasseboka: I år laget 
vi førsteklassefest i forkant av gudstjeneste med utdeling av 
førsteklassebok. Her deltok 16 barn på en samling med blant annet 



 22 

pølsefest, oppdagelsestur i kirken og dokketeater med 
bibelfortelling. Dette utgjør 18% av medlemmene i årskullet. 8 av 
barna deltok på gudstjenesten med utdeling av førsteklasseboka 
«Tre i et tre» påfølgende søndag.  
 
Fastelavnsverksted og karnevalsgudstjeneste: I februar inviterte 
vi 8-åringer til middag, lageverksted og forberedelser til 
karnevalsgudstjenesten på fastelavnssøndag i Nedre Eiker kirke. 
Dette er et nytt tiltak i trosopplæringsplanen i 2022. Til sammen 8 
barn fra begge menigheter deltok en eller begge dager. 
 
Tårnagenthelg: Våren 2022 gjennomførte vi «Tårnagentdag» for 9- 
og 10-åringer i Nedre Eiker kirke onsdag før Kristi Himmelfartsdag. 
10 barn deltok på et opplegg etter skoletid med middag og ulike 
tårnagent-aktiviteter før vi avsluttet med tårnagentgudstjeneste på 
kvelden.  
 
Agentleir på Solsetra: St. Hans-helgen var det agentleir for 9- og 
10-åringer på Solsetra. 7 barn fra Nedre Eiker menighet deltok. 
 
Lys Våken: Første helg i advent arrangerte vi «Lys Våken» for 11- 
og 12-åringer med gudstjenesteverksted, overnatting i kirken, film, 
leker og ulike konkurranser. Søndag feiret vi Lys Våken-
gudstjeneste i kirken. Åtte 11- og 12-åringer deltok denne helgen 
sammen med 8 konfirmanter som deltok som miniledere. 
 
Tro og Lys: Se diakoniens årsmelding.  
 
Ung messe: Vi inviterte til «Ung messe» søndag 13. november. 34 
av konfirmantene deltok, til sammen deltok 56 personer på 
gudstjenesten.  
 
Konfirmasjon: 80 konfirmanter deltok i konfirmantopplegget i 
Nedre Eiker menighet og ble konfirmert i mai 2022. Dette utgjør 73 
% av medlemmene i årskullet. Konfirmantåret 2022-2023 har vi 60 
konfirmanter ( oppslutning) som deltar på et opplegg med ulike 
undervisningsgrupper, fellessamlinger, gudstjenester, leir og andre 
ulike aktiviteter gjennom konfirmantåret. Kapellan, kateket og 
diakon samarbeider om ansvar for og gjennomføring av 
konfirmantopplegget dette året. 
 
Tanker videre for trosopplæringsarbeidet: Trosopplæringen 
jobber nå med revidert plan for trosopplæring som etter planen skal 
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vedtas tidlig vår 2023. Dette er en videreutvikling og utvidelse av 
gjeldende plan der noen nye tiltak gradvis innarbeides gjennom de 
neste årene.  

    

3.8  Samarbeid med skoler og barnehager 
 
Nedre Eiker menighet har samarbeidsavtaler med fire skoler. I 2022 

fikk vi gjennomført skole-kirke og barnehage-kirke-samarbeidet som 

vanlig igjen etter flere korona-år med avlyste samlinger og 

skolegudstjenester. 3 påskegudstjenester med Krokstad skole, en 

adventssamling med Eknes skole, 6 skolegudstjenester med 

Solberg skole på Solberg kapell Fredtun og en adventssamling med 

Stenseth skole i kirken er gjennomført  

 

Til sammen har ca. 1250 elever og ansatte deltatt på disse 11 

samlingene med skolene i løpet av 2022.  

 

I desember ble fem adventssamlinger for barnehager med til 

sammen 10 barnehager. Ca. 180 barn og ansatte har deltatt.  

 

Det har vært flott å invitere barnehagene og skolene og igjen kunne 

gjennomføre samlinger eller gudstjenester sammen med dem i 

kirken og på kapellet dette året. 

 
3.9  Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere 

  
Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere har i 2022 hatt 17 møter 
og 172 personer har deltatt. 
Møtene holdes på Nedre Eiker Menighetssenter annenhver torsdag 
(oddetallsuker). 

   
Torsdag 31. mars arrangerte Gustavadamene «Gustavas 
hyggekafè» med salg av kaffe og vafler og besøk fra «Strikkefryd», 
strikkebutikken i Mjøndalen.  Inntekten av utlodning gikk til Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon.  

   
9. juni var det sommertur til Blaafarveværket for Gustavadamene. 
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15. september var det årsmøte. Der ble det vedtatt at 
Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere ønsket å bli helt og fullt en 
del av Nedre Eiker sokn sitt arbeid.  

  
27. oktober var det igjen «Gustavas hyggekafè» med salg av vafler 
og kaffe. Det var stor og flott utlodning med ting Gustavadamene 
hadde laget. Inntekten gikk til Frelsesarmeens matutdeling for 
vanskeligstilte i Nedre Eiker. Gustavadamene underholdt 
forsamlingen med variert program.  

   
8. desember var det adventsmøte med kjeks, ost og frukt. 

   
På alle Gustavamøtene går strikkepinnene og snakketøyet i 
samme takt. Innimellom høres vakre toner fra symaskinenes klang. 

  
3.10 Menighetsbladet    
 
De fleste menigheter her i landet har et menighetsblad. Godt og vel 
240 ulike blad blir distribuert. Opplag, størrelse og innhold varierer, 
men undersøkelser viser at i alt 80% av landets befolkning leser 
sitt menighetsblad.  
 
I Nedre Eiker har vi ikke undersøkt hvor mange som leser bladet. 
Vi får imidlertid en og annen gang tilbakemeldinger som viser at 
interessen for menighetsbladet er svært høy og at det blir lest av 
langt flere enn man skulle tro. Bladet fyller utvilsomt et behov i 
lokalsamfunnet. Av den grunn er det viktig at vi holder en linje som 
inkluderer og vekker interesse hos de fleste som bor på vår side av 
elva. 
 
I godt og vel 70 år har Nedre Eiker menighetsblad nådd de fleste 
husstandene. Bladet kommer med tre nummer i året, er på 16 sider 
og har et opplag på 5600 eksemplarer. Siden 2007 er det også lagt 
ut på menighetens hjemmeside, og det er en lydutgave for blinde 
og svaksynte. 
 
Også år 2022 har vi, som alle tidligere år, vært avhengige av 
frivillige gaver. Vi takker alle som støtter bladet økonomisk.  
 
I løpet av året har enkelte ombærere vært nødt til å gi seg av ulike 
grunner. Vi takker for deres hjelp og interesse.  
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Vi trenger nye medhjelpere både i redaksjonen og til distribusjon av 
bladet. Ta kontakt med menighetskontoret om noen har lyst til å 
engasjere seg. 
 
Redaksjonen 2022 har vært:  
Fra staben: Ina Bråten Bjerke og Andreas Aspeland Svalheim.  
Fra menighetsrådet: Jan Erik Ødegård, Trond Bollerud.  
Fotograf: Thomas Røkeberg  
Grafisk produksjon: Eiker Trykkeri AS. 
 
Vi takker ALLE som bidrar til at menighetsbladet når ut til de fleste 
husstander i vår menighet.  

   
3.11 Nedre Eiker menighet på nett     
 
Nedre Eiker menighet har en brukervennlig nettside som er lik 
nettsiden til Drammen kirkelig fellesråd. Siden er responsiv, noe 
som betyr at den kan tilpasse seg alle telefoner og nettbrett.  
 
Vårt mål med nettsiden er at den vil gi deg som bruker en god 
oversikt over aktiviteter og holde deg oppdatert på nyheter og alt 
som skjer i Nedre Eiker menighet. Ikke minst skal det være enkelt å 
komme i kontakt med oss.  
 
Nedre Eiker menighet har også en Facebook-side som benyttes til 
å markedsføre arrangementene i menigheten. Facebook-siden 
brukes til daglige oppdateringer og viktig informasjon. Viktige 
oppdateringer legges også ut på hjemmesiden. 

 
3.12 Restaurering av kirken 

  
I året som har gått har vi fått malt ferdig første etasje på kirken 
utvendig. Den har nå en litt annen fargenyanse enn resten av 
bygget. Den fargen vi har brukt nå er visstnok den originale fargen, 
vi håper nå at byggavdelingen fortsetter malearbeidet på resten av 
bygget.  
 
Alle gulv på galleriet har blitt malt opp og det har blitt ryddet 
ordentlig opp der oppe.  
 
Det har blitt montert nye stikkontakter i kirkerommet. Elektriker har 
også hatt en stor jobb med å montere varmestyring av vannbåren 
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varme i kirkerommet og kjeller. Etter hvert blir denne koblet opp 
mot kalender slik at rommene er varme i rett tid. 
 
Grunnmuren på kirken mot nord har blitt hugget ren for gammel 
puss og støp, vi har deretter hugget ut mursteiner som var murt inn 
i natursteinsveggen. Disse har blitt byttet ut med stein fra 
steinbruddet på Langeløkka. Alle gamle fuger har blitt hugget ut og 
vi har spekket alt på nytt med kalkmørtel. 

   
3.13 AV-utstyr i kirken   
   

 Skjermer i kirken 
I 2022 fikk menigheten et endelig avslag fra biskopen på 
fastmontering av skjermer i kirken. Det ble dermed bestemt at vi 
skal gå for skjermer på flyttbare stativer. Dette ble kjøpt inn i 
november-desember og tatt i bruk i adventstiden. Skjermsystemet 
er sponset i sin helhet av midler fra Sparebanken Øst.  

 
To store skjermer er plassert foran på hver side nede i kirken og to 
mindre skjermer på omtrent samme sted på galleriet. Kabling ble 
lagt midlertidig og skal ferdigstilles i 2023.  

 
Skjermene vil særlig gjøre det lettere å delta for alle som ikke er så 
vant med å feire gudstjeneste og bruke program og salmebok. 
Særlig positivt tror vi det vil være for mange av de som kommer i 
dåpsfølgene, samt konfirmanter og deres familier.  

 
Vi vil også slippe å kopiere program til enkeltgudstjenester. Våren 
2023 vil gå til å gjøre erfaringer for hvordan vi kan bruke skjermene 
best mulig.  

 
Når skjermene ikke er i aktiv bruk (som ved gravferder) erfarte vi 
raskt at å vise et nøytralt bilde (eks av veggen) gjør at skjermene 
blir litt mindre dominerende enn når det står avslått. Hvis det skal 
være hensiktsmessig å bruke skjermene jevnlig, ble vi raskt klar 
over at det uaktuelt å fjerne dem fra kirkerommet mellom hver 
gang. Det er en del jobb å flytte dem, og vi har heller ikke noe 
egnet sted å stue dem vekk. Dermed er det viktig at vi kan finne ut 
hvordan de kan være en størst mulig ressurs som kan berike det 
som foregår i kirken.  

 
Strømming 
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Da pandemien var over, sluttet vi mer eller mindre å strømme 
gudstjenester. Det eneste som ble prioritert høsten 2022 var å 
strømme konfirmasjonsgudstjenestene. Utstyret har vi fortsatt og 
kan settes opp og brukes når vi ønsker det.  

 
Strømmingen ble satt stor pris på av mange, og det var et ønske 
fra flere om at vi skulle fortsette også etter pandemien. Samtidig 
krever strømming mer av både ansatte og frivillighetsressurser. 
Behovet for strømming ble også vesentlig mindre da NRK vedtok å 
strømme TV-gudstjenester hver søndag.  

 
Annet AV-utstyr 
I 2022 ble det kjøpt inn to ekstra høyttalere til bruk på galleriene 
ved konserter. Høyttalerne blir også brukt til å dekke torget bedre 
på torggudstjenesten. Det ble også kjøpt inn noen mikrofoner og 
diverse annet lydutstyr. Noe blir brukt ukentlig (som mikrofoner ved 
piano), andre ting brukes ved behov (som når korene opptrer og på 
skolegudstjenester).  

 
Vi har nå mye av utstyret vi trenger til å kunne produsere også litt 
større konserter, som konsertene med gospelkoret. Ikke alt utstyret 
vi disponerer eies av Nedre Eiker menighet. Noe (særlig kabler og 
en del av strømmeutstyret) har tidligere vært lokalisert i Strømsø 
men brukes sjelden eller aldri der lenger. På enkelte 
arrangementer har vi også lånt litt utstyr fra NETS, Mjøndalen 
menighet (mikrofoner) og Strømsø kirke (lys). Det er en fordel at 
man kan låne utstyr som brukes sjelden av hverandre. Da slipper 
hver menighet å kjøpe utstyr som kanskje bare brukes et par 
ganger i året og ellers bare står på et lager. 

 
Gjennom utleie av utstyr, blant annet til Drammen Sacred og 
Halvorsen musikkfest, har vi fått ekstra inntekter til innkjøp og 
vedlikehold av teknisk utstyr. 

 
 3.14 Felleskomiteen 
  

Fellskomiteen er et samarbeide mellom menighetene i Nedre Eiker. 
Med i dette samarbeidet er: Pinsekirken Betania, Misjonskirken 
Betel, Adventskirken, Frelsesarmeen, Mjøndalen menighet og 
Nedre Eiker menighet. Senterkirken har deltatt tidligere, men har 
dette året ikke møtt til orienterings- og planleggingsmøtene. 
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Hensikten er å bli bedre kjent med hverandre, skape fellesskap og 
inspirere hverandre. Dette oppnås ved at representanter fra de 
ulike menighetene møtes to til tre ganger i året for å dele status i 
menighetene, informere om arrangement og planlegge en felles 
gudstjenestelig samling. Det er i 2022 avholdt to 
planleggingsmøter. 
  
Adventskirken var i år vertskap for årets fellesgudstjeneste som ble 
holdt lørdag 24. september. Dagens offer gikk til Bibelselskapet. 
Meget godt frammøte.  
  
I forhold til tidligere år var det fire forandringer: 1. Det 
gudstjenestelige samværet var på en lørdag. 2. Tre ledere fra ulike 
menigheter holdt hver sin korte preken. 3. Det ble servert lunsj i 
henhold til adventistenes kosthold. 4. Barna ble inkludert i 
hovedgudstjenesten og med et eget arrangement under 
prekenene, og det lagt opp til leker for barna, også sammen med 
voksne. 
 
For Nedre Eiker menighet er sogneprest/Andreas Aspeland 
Svalheim og Trond Bollerud representert. 
 
I 2023 er Nedre Eiker menighet vertskap for fellesgudstjenesten.  

  
3.15 Kirkelig Begravelsesbyrå AS 
 
Kirkelig Begravelsesbyrå er et begravelsesbyrå som er eiet i 
fellesskap av åtte menigheter i Den Norske kirke i Drammen 
kommune. Nedre Eiker menighet er en av eierne. 
Selskapet ble etablert i november 2020, men satt i drift 17.februar 
2021. Det er etablert som et aksjeselskap med et styre bestående 
av en representant og en vararepresentant fra hver av 
eiermenighetene. 
 
Hensikten med å etablere selskapet var å skaffe inntekter til 
menighetene og samtidig være et begravelsesbyrå med en mer 
sosial profil med relativt lave priser på tjenestene. Det er også 
etablert et entreprenørskap i samarbeid med små, lokale bedrifter.  
 
Daglig leder, John Fredrik Skaane, er ansatt på deltid i selskapet. 
Ut over det er virksomheten basert på frivillighet og innleie av 
tilkallingshjelper ved oppdrag. 
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Styret består av en representant for hver av eiermenighetene. 
Disse er styremedlemmer: 
Ola Sørensen leder (Nedre Eiker), Flemming Sohn Andersen nest- 
leder (Strømsgodset), Elisabeth Onshuus Martens (Konnerud), 
Klaus Olstad (Bragernes), Tor Arne Gjerrud (Skoger), Elise 
Haugland Madsen (Tangen-Strømsø),  
Vararepresentanter: (er et medlem forhindret i å delta varsler man 
selv sin vara) 
 
Kirkelig begravelsesbyrå har begynt å bli et kjent byrå i Drammen, 
og det kommer inn flere oppdrag enn tidligere. Tilbakemeldingene 
fra pårørende er gode.   

 
3.16 Nedre Eiker Menighetssenter AS  

  
Resultatet for selskapet har vært meget bra for 2022, på alle plan. 
Det økonomiske resultatet var også meget bra, men likviditeten i 
selskapet er nå meget dårlig, med bakgrunn i at vi har mistet 
leieforholdet til barnehagen, som var den største inntekten vi 
hadde.  tillegg er inntektene fra Drammen kirkelige fellesråd 
redusert med 50%, mens inntektene fra menighetssalen, har skutt i 
været etter pandemien.  
 
Det viktigste arbeidet styret har gjort foruten å få på plass nye 
leieavtaler, er arbeidet med Internkontrollen, nye arbeidsavtaler for 
ansatte, og å få ned utgiftene.  
 
Styret jobber nå med banken for å refinansier selskapet, da vi nå i 
disse dager er i ferd med å få på plass ny leieavtale med Norlights 
Montessoribarnehage Drammen AS. Denne avtalen vil redde 
selskapets videre drift.  
 
Styret og ledelsen i Norlights Montessoribarnehage Drammen AS  
berømmes for den jobben som er gjort for å få på plass ny 
leieavtale. 
 
Fremtidsutsiktene: Selv om en ny leieavtale med Norlights 
Montessoribarnehage Drammen AS er på plass, så gir denne 
avtalen en langt lavere inntekt enn den forrige, Det er derfor satt 
opp et meget stramt budsjett for de neste fem årene, som gir liten 
eller ingen handlefrihet.  
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Likevel ser vi optimistisk på fremtiden, selv om vi nok må se langt 
etter de store overskuddene. Overskudd i selskapet vil vi først få 
når vi har nedbetalt gjenstående lån i 2028.  

  
3.17 Økonomi – Regnskap  
 

  

DRIFTSREGNSKAP 2022 
       

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A) 
Regnsk 
2022 

Reg. 
budsjett 

Oppr. 
Budsjett 

Avvik reg. 
budsjett 

Regnsk 
2021 Note 

Brukerbetaling, salg, avgifter, leieinntekter (600-659) 246 643 220 000 140 000 26 643 94 514 9 

Refusjoner/overføringer (700-789) 73 658 40 000 50 000 33 658 31 062 9 

Statlige tilskudd (840-859) 0 0  0 50 000  

Rammeoverføring/tilskudd egen kommune (830-839) 0 0  0 35 000  

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd (840-859) 85 800 90 000 90 000 -4 200 92 330  

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 495 342 545 000 295 000 -49 658 236 553 9 

Sum driftsinntekter 901 443 895 000 575 000 6 443 539 459  

       

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 687 522 775 150 568 000 -87 628 451 941 9 

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 73 658 40 000 50 000 33 658 45 090  

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 164 223 130 000 80 000 34 223 71 670 9 

Sum driftsutgifter 925 403 945 150 698 000 -19 747 568 701  

       

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -23 960 -50 150 -123 000 26 190 -29 242  

       

Renteinntekter og utbytte (900-909) 60 093 50 150 100 150 0 40 117  

Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 0 0 0 0 250 000  

Netto finansinntekter/-utgifter 60 093 50 150 100 150 0 -209 883  

       

Avskrivinger (590) 0 0 0 0 0  

Motpost avskrivinger (990) 0 0 0 0 0  

NETTO DRIFTSRESULTAT 36 133 0 -22 850 36 133 -239 125 8 

       

Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930) 0 0 0 0 0  

Bruk av disposisjonsfond (940-949) 96 384 132 517 85 367 -36 133 176 608 6,8 

Bruk av bundne fond (950-959) 0 0 0 0 0  

Sum bruk av avsetninger 96 384 132 517 85 367 -36 133 176 608  

       

Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 62 517 62 517 62 517 0 0  

Overført til investeringsregnskapet (570) 70 000 70 000  0   

Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 0 0 0 0 0  
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Sum avsetninger 132 517 132 517 62 517 0 0  

       

Regnskapsmessig mer/mindreforbruk (580/980)) 0 0 0 0 -62 517 8 

       

       

       

       

INVESTERINGSREGNSKAP 2022  
       

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B) 
Regnsk 
2022 

Reg. 
budsjett 

Oppr. 
Budsjett 

Avvik reg. 
budsjett 

Regnsk 
2021 Note 

Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529) 70 000 70 000 0 0 0 7,10 

Årets finansieringsbehov 70 000 70 000 0 0 0  

Overført fra driftsregnskapet (970) 70 000 70 000 0 0 0  

Sum finansiering 70 000 70 000 0 0 0  

UDEKKET/UDISPONERT 0 0 0 0 0  

 
BALANSE 2022 

     

     

Konto 2022 2021 Diff Note 

     

Anleggsmidler     

52100 - Aksjer Nedre Eiker Menighetssenter AS 110 000 110 000 0  

52101 - Aksjer Kirkelig Gravferdshjelp AS 32 500 12 500 20 000 10 

52221 - Utlån Kirkelig Gravferdshjelp AS 300 000 250 000 50 000 10 

SUM ANLEGGSMIDLER 442 500 372 500 70 000  

     

Omløpsmidler     

51000 - Kontanter 0 0 0  

51020 - Bankinnskudd innland 310 537 527 219 -216 682  

51300 - Kundefordringer (reskontro) 164 493 7 200 157 293 2 

51321 - Kortsiktige fordringer 65 750 40 000 25 750 3 

51351 - Inngående MVA kompensasjon 73 659 31 062 42 597  

SUM OMLØPSMIDLER 614 439 605 481 8 958  

     

SUM EIENDELER 1 056 939 977 981 78 958  

     

Egenkapital     

55600 - Disposisjonsfond -541 274 -637 657 96 383 6 

55900 - Regnskapsmessig merforbruk 0 62 517 -62 517  

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk 0 0 0  

55990 - Kapitalkonto -442 500 -372 500 -70 000 7 
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SUM EGENKAPITAL -983 774 -947 640 -36 134  

     

Gjeld     

53930 - Påløpte kostnader -2 000 0 -2 000 5 

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -71 165 -30 340 -40 825 4 

53290 - Annen kortsiktig gjeld 0 0 0  

SUM KORTSIKTIG GJELD -73 165 -30 340 -42 825  

     

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -1 056 939 -977 981 -78 958  

     

     

Dato:________________________________     

     

     
Sign 
menighetsrådsleder:_____________________________________________________   

 

Noter til årsregnskap 2022  
        

        

1. Regnskapet er avlagt i samsvar med økonomiforskrifter for kirkelige fellesråd og  

 menighetsråd med tilhørende rundskriv og forskrifter, fastsatt av Barne- og   

 familiedepartement.      

        

2. 51300 - Kundefordringer (reskontro)     

 Utestående kontingenter Gospelkor   kr 1 000  

 Konfirmantkontingent    kr 8 450  

 Sparebanken Øst    kr 151 213  

 Utestående annonseinntekt menighetsblad  kr 3 830  

     SUM kr 164 493  

        

3 51321 - Kortsiktige fordringer     

 Offer desember satt i bank 2023   kr 750  

 Dobbelutbetaling til Frelsesarmeen   kr 15 000  

 Utbytte 2022 Nedre Eiker Menighetssenter   kr 50 000  

     SUM kr 65 750  

        

4. 53200 - Leverandørgjeld (reskontro)   kr 71 165  

 Fakturaer bokført i regnskap 2022 med forfall 2023    

        

5. 53930 - Påløpte kostnader    kr 2 000  

 Fakturaer med fakturadato 2023 som gjelder 2022    

        

6. Fondsbevegelser      

    2022 2021 Endring  
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 55600 - Disposisjonsfond  -541 274 -637 657 96 384  

 39401 - Bruk av disposisjonsfond     -96 384  

 SUM     0  

        

7. Kapitalkonto       

     2022 2021  

 52100 - Aksjer Nedre Eiker Menighetssenter AS 110 000 110 000  

 

52101 - Aksjer Kirkelig Gravferdshjelp 
AS  32 500 12 500  

 52221 - Utlån Kirkelig Gravferdshjelp AS   300 000 250 000  

 Utgående balanse 31.12. Konto 55990  442 500 372 500  

        

8. Regnskapsmessig resultat      

 Regnskapet viser et positivt netto driftsresultat på kr 36 133,-   

  og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 0,-    

        

 På grunn av strykningsbestemmelsene i forskriftens § 17 er det redusert i   

 bruk av disposisjonsfond (940-949) i forhold til regulert budsjett   

 med kr 85 367,-      

        

9. Kommentarer avvik driftsbudsjett     

        

 Brukerbetaling, salg, avgifter, leieinntekter (600-659), avvik kr 26 643,-  

 Avvik skyldes mer konsertinntekter enn budsjettert    

        

 Refusjoner/overføringer (700-789)/Refusjoner/overføringer (300-389:429) avvik kr 33 658,- 

 Avvik skyldes mer momskompensasjon enn budsjettert    

        

 Kjøp av varer og tjenester (100-299), avvik kr -87 628,-.    

 Mindre kjøp av konsulenttjenester/kjøpte tjenester enn budsjettert.   

        

 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879), avvik -49 658,-   

 Mindre gaver og tilskudd fra andre     

        

 Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429), avvik kr -49 223,-   

 Høyere offer til andre enn budsjettert og gave til Frelsesarmeen.   

        

 Generelt så er det små avvik i forhold til budsjett.    

        

10. Investeringsregnskap kr 70 000,-.     

 Kr 50 00 er lån til Kirkelig Gravferdshjelp     

 Kr 20 000 er utvidelse av aksjekapitalen     

        

11. Lån til Kirkelig Gravferdshjelp     

 Nedre Eiker menighetsråd ble i 2020 blitt deleier av et begravelsesbyrå sammen   

 med 7 andre menighetsråd i Drammen.     
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 Som oppstartskapital for byrået er det i 2021 gitt et lån kr. 250 000,-   

 I 2022 er det gitt ytterligere et lån på kr. 50 000,-    

 Det skal ikke beregnes renter av lånet. Lånet skal konverteres til aksjekapital i 2023.  

        

12. Revisjon       

 Regnskapet blir revidert av Viken kommunerevisjon    

        

13. Møtegodtgjøring og lønn daglig leder     

 Rådet har ikke hatt møtegodtgjøring for møter eller hatt lønnsutgifter til daglig leder.  

        

 

3.18 Ofringer/Givertjeneste 
 
VIPPS har overtatt den elektroniske pengeflyten ved ofringer og 
arrangementer. Hvis du vil gi kollekt, gaver eller betale til 
menigheten via VIPPS, søker du opp «Nedre Eiker menighet» eller 
«79522» i Vipps-appen og skriver i meldingsfeltet hva beløpet 
gjelder.  
 
For å få skattefradrag for offer må du gi offer via bankgiro. Vi har 
dessverre ikke kapasitet til å rapportere offer gitt via Vipps. 
 
Det er vår drøm å rekruttere flere faste givere til givertjenesten i 
Nedre Eiker menighet. Giveren bestemmer selv størrelsen på 
beløpet og hvor lenge man ønsker å delta. 
 
Beløpet som blir gitt, kan føres til fradrag på skatten.  
Giveren garanteres full anonymitet. Det er bare de 
regnskapsansvarlige (menighetssekretær og regnskapsansvarlig i 
menighetsrådet) som kjenner giverens identitet.  
 
Det er utarbeidet et skjema som du kan benytte om du vil være 
med som giver. Skjemaet er trykket i hvert nummer av 
menighetsbladet. Stabsleder Ina Bråthen Bjerke svarer på 
spørsmål om givertjenesten. 
 
Bankenes tilrettelegging for behandling av kontanter og 
gebyrpolitikken tyder på at vi etter hvert bør forsøke å flytte 
ofringer og gaver til digitale plattformer. 
 
For å drive menighetsarbeidet vårt slik vi ønsker, har vi behov for å 
øke inntekten.  
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Ofringer til egen virksomhet har en stor nedgang på 67% i perioden 
2019 - 2021. Ofringer til andre har nedgang på 24% i samme 
periode. Vi håper at når coronapandemien slipper taket øker 
kirkebesøket og ofringer til «gammelt» nivå. 

 
    4.Planer 2023 
  

4.1 Planer 
 
Menighetsrådet er glad for at Nedre Eiker menighet er en levende 
og aktiv menighet. Vi ønsker fortsatt å være med å bidra til en god 
utvikling.  
 
I strategiarbeidet som Nedre Eiker menighetsråd og stab arbeider 
sammen om, har menighetsrådet vedtatt at «rekruttering» og 
«gudstjenester» er hovedsatsingsområder. 
 
Gudstjenestene i Nedre Eiker kirke er godt besøkt. En av årsakene 
til dette er at vi ofte har dåp i gudstjenesten. I tillegg er 
trosopplæringstiltakene med på å øke gudstjenestedeltakelsen. 
Antall gudstjenestedeltakere rundt disse tiltakene er nesten det 
dobbelte av gjennomsnittet for andre gudstjenester. Vi er veldig 
glade for at foreldre kommer med barna til dåp og 
trosopplæringstiltak. 
 
Vanligvis på julaften har vi samlet nesten 900 mennesker til 
gudstjeneste. I 2022 var kun 567 mennesker til stede på 
julegudstjenestene. En nedgang som nok skyldes to år med 
pandemi. Vi håper selvfølgelig på at vi etter hvert kommer tilbake til 
«normalen». 
 
På gudstjenester og på arrangementene våre er det plass til flere. 
Menighetsrådet vil arbeide for å oppfordre til økt kirkebesøk enten 
det gjelder gudstjenester, konserter, fortellerkvelder eller andre 
arrangement. 
 
For å opprettholde et høyt aktivitetsnivå, er vi avhengig av god 
økonomi. Vi vil i 2023 arbeide for å øke inntektene våre både ved å 
verve nye faste givere til menighetens givertjeneste og ved å tilby 
VIPPS som alternativ til kontanter ved ofringer i gudstjenester og 
betaling på arrangementer. 
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 Krokstadelva 16.03.2023 

  
  
 Øystein Moursund   Gro Ryghseter Solberg 
 Leder     Nestleder 
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Eksterne årsmeldinger:  
 
 

- KFUK – KFUM speidere……………………….side 38 
 

- Krokstad bedehus………………………………side 40 
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Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speidere – 100 år i 2022! 
 
Speidergruppa hadde 50 medlemmer i 2022. 24 av disse var under 20 år.  
 
Speidergruppa har stifinnere (3.-4. klasse) og vandrere (5.-10 klasse) og 
rovere (16-25 år). Høsten 2022 rekrutterte vi 15 nye speidere.  
Vi har ukentlige møter på torsdager kl. 18–19.30. Speiderne har gjennomført 
mange forskjellige aktiviteter som kvalifiserte til en mengde ferdighetsmerker. 

Speidernes strikkegruppe har møter i peisestua/u-sal i Mjøndalen kirke annen hver tirsdag 
kveld. Alder på deltakerne er 25 til 88 år (alder ingen hindring). Vi er ca 18 -20 damer, noen 
strikker sokker som leveres til Helsesøster i «gamle» Nedre Eiker kommune, og noen 
strikker sokker og ullbukser til Frelsesarmeen i Nedre Eiker. Det strikkes sokker, luer og 
tepper til prematuravd./barselavd. på Drammen sykehus og lapper til Ull og Omtanke som 
monterer lappetepper til kreftsyke personer. Noen brodere på egne produkter. Det er fint å 
møtes til sosialt samvær med håndarbeidet. Vi var medarrangør av strikkegudstjenesten 
hvor presten mottok en strikket «stola», og vi serverte kirkekaffe og kaker på 
Torggudstjenesten. Julemøte hadde vi på frivillighetssentralen i Mjøndalen fordi det var for 
kaldt å være i peisestua i kirken. For 2023 har vi blitt enige om en «løsning» på det. Nå flytter 
vi tilbake til peisestua. 
 
Større arrangementer: 

• Isfisketur på Hagatjern i mars 

• Medarrangør av strikkegudstjeneste i mars 

• Vi deltok med en patrulje på kretskonkurranse i mai i Asker. 

• Vi deltok på torggudstjenesten i juni med lesing og kirkekaffe. 

• 2 speidere deltok på landsleir i Rogaland i juli. 

• Vi hadde bål-aktiviteter på Mjøndalsdagene i september. 

• I oktober samarbeidet vi med Nedre Eiker bygdekvinnelag om å arrangere 
høsttakkefest i Mjøndalen kirke der vi pynta kirken, deltok med lesing og sang, og 
serverte høstsuppe til slutt. 

• Flere rovere var medarrangører av JOTI på Kongsberg i oktober. 

• Gruppetur til speiderhytta vår på høsten med overnatting. 

• Speidergruppa ble 100 år den 11. november! Vi hadde stor jubileumsfeiring for 
dagens speidere lørdag 12. november utenfor kirken på dagtid. Da fikk vi besøk av 
ordfører Monica Myrvold Berg og speidere fra nabospeidergruppene. På kvelden var 
det feiring for gamle speidere i speidergruppa. Det var en svært vellykket kveld med 
60 deltakere. 

• 1. søndag i advent arrangerte vi lysmesse i Nedre Eiker kirke sammen med 
Solbergspeiderne og Nedre Eiker FA-speidergruppe. 

 
Voksenledere i speidergruppa: 
Gruppeleder Hilde Dahler Nordlid 
Vandrerleder Gry Buhaug 
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Strikkegruppeledere Elisabet Paulsen og Vera H.S. Hilsen 
 
Vi skulle gjerne hatt flere ledere, så kunne vi også utvidet speidertilbudet med familiespeiding 
og 1.-2 klasse.  
Mjøndalen 1 KFUK- KFUM-speidere – 100 
år i 2022! 
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Årsmelding Krokstad bedehus 2022: 
 
Vi har hatt 30 formiddagstreff, hvorav 7 fra Normisjon, 7 fra Misjonssambandet. Vi har hatt 6 
styremøter.  
 
Mange forskjellige talere, sangere og musikere har besøkt hos. 17-50 har deltatt på 
formiddagsmøtene. 
 
Vedlikehold: Hilde Stærkeby har bidratt med flotte gardiner, 10 lengder. I tillegg brikker og pynt på 
alle bord. 
 
Dagfinn Brekke vil ut av styret som leder av helsemessige årsaker. Leif Myrvang tar over som leder. 
 
Styret består av; Leif Myrvang leder, Sigrunn Brekke nestleder, Eyvind Boye kasserer, Dagfinn Brekke, 
Laila Tveter, Sidsel Øyen varamedlem, Synnøve Thomassen sekretær.  
 
Mvh Synnøve Thomassen 

 
 


